
             ROMANIA 

         JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

HOTARAREA NR. 150 

din 20 decembrie 2002 

 

privind achizitionarea imobilelor cuprinse in proiectele Direcţiei Generale  Judeţene 

pentru Protecţia Drepturilor Copilului Cluj si finantate prin Programul Phare 

 

 

Consiliul Judetean Cluj,  

In vederea achizitionarii imobilelor cuprinse in proiectele Direcţiei Generale  

Judeţene pentru Protecţia Drepturilor Copilului Cluj, si finantate prin Programul Phare; 

Avand in vedere ca imobilul situat in loc. Huedin, str. Campului, nr. 4 a carui 

achizitionare a fost aprobata prin Hotararea nr. 109/17.09.2002 nu a mai fost achizitionat 

datorita renuntarii proprietarului la tranzactie; 

Tinand seama de prevederile art. 7 lit. B din Legea nr. 213/1998, art. 125 din Legea 

nr. 215/2001 si O.G. nr. 12/1998; 

Fiind indeplinite prevederile art. 45 din Legea 215/2001; 

In temeiul drepturilor conferite prin art. 109 din Legea administraţiei publice locale 

nr.  215/2001, 

 

HOTARASTE: 

 

Art. 1. Se aproba achiziţionarea de către  Direcţia Generală  Judeţeană pentru 

Protecţia Drepturilor Copilului Cluj, reprezentata prin Director General,  Nicoleta Brad , a 

imobilului situat în oraşul Huedin, str. Trandafirilor nr. 4, imobil aferent proiectelor 

finanţate prin programul PHARE, transcrierea proprietăţii acestuia, precum şi achitarea 

cheltuielilor de transfer.    

Art. 2. Imobilul mentionat va intra in patrimoniul judetului Cluj si va fi administrat 

de Direcţia Generală  Judeţeană pentru Protecţia Drepturilor Copilului Cluj, servind 

scopului prevazut in proiecte. 

Art. 3. Imobilul prevăzut la art. 1 din prezenta hotărâre se achiziţionează în locul 

imobilului prevăzut la art. 1 alin.3 din Hotararea nr. 109, adoptată de Consiliul Judeţean 

Cluj la data de 17.09.2002, situat în Huedin, str. Cîmpului nr. 4, hotărâre care se  modifica 

in mod corespunzator. 

Art. 4. Prezenta Hotarare se comunica cu Direcţia Generală  Judeţeană pentru 

Protecţia Drepturilor Copilului Cluj, Directia Generala de Coordonare a Activitatii 

Economice si Prefectura Judetului Cluj. 

 

 

 

 PRESEDINTE, 

 

            Gratian  Serban                                                                      Contrasemneaza: 

                                SECRETAR GENERAL,

                                              Mariuca Lucretia Pop 


